

Zmluva o dielo **č. 09053/2013**

uzatvorený v zmysle ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.,
v znení neskorších zmien a doplnkov

1.1. Definovanie zmluvných strán.

Objednávateľ:	Obec Brestovec
	Brestovec 273,
	907 01 Myjava
zastúpený:	Ing. Dušan Duga
	starosta obce
IČO:	00309435
DIČ :	SK2021081425
bankové spojenie:	VÚB
číslo účtu:	5223182/0200
telefón:	034/6215922
fax:	034/6541097
Zhotoviteľ:	Lesné a vodné stavby s.r.o.
	Piaristická 1, 949 01 Nitra
zastúpený:	Ing. Adrián Mikač, konateľ a riaditeľ
poverený zástupca vo veciach:	
zmluvných	Ing. Adrián Mikač
technických	Ján Ondriaš
IČO:	46724486
IČ DPH:	SK2023533094
bankové spojenie:	VÚB Nitra
číslo účtu:	18302162/0200
zapísaný v obchodnom registri:	OS Nitra, oddiel Sro, vložka č. 31884/N
telefón:	037/6525266

1.2. Predmet zmluvy a miesto plnenia.

- 1.2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve zhotoví pre objednávateľa
práce na stavbe:
Oprava lesných ciest

1.3. Zmluvná cena.

- 1.3.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy podľa výkazu výmer je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.

Dohodnutá zmluvná cena podľa stavieb:

Objekt	Zmluvná cena bez DPH v Eur	DPH sadzba (20%)	Zmluvná cena s DPH v Eur
Oprava lesnej cesty Lieštie	6 437,42	1 287,48	7 724,90
Oprava lesnej cesty u Pánikov	578,00	115,60	693,60
Oprava lesnej cesty Peknická dolina- Salaš	863,64	172,73	1 036,37
Oprava lesnej cesty Brunov u Hôždalov	1 295,46	259,09	1 554,55
Oprava lesnej cesty u Svítkov – Sviniarky	17 526,00	3 505,20	21 031,20
Celkom cena:	26 700,52	5 340,10	32 040,62

Rozpočet a ocenené položky výkazu výmer sú prílohou č.1 tejto zmluvy a tvoria jej neoddeliteľnú súčasť.

- 1.3.2. Zmluvná cena obsahuje všetky náklady spojené s dodaním predmetu tejto zmluvy podľa bodu 1.2. a zmluvná cena je pevná a nemenná.
- 1.3.3. Výkonová záruka trvá počas realizácie diela. Po odovzdaní a prevzatí jej platnosť zaniká a riadi sa podľa podmienok v bode 1.5.2.

1.4. Platobné podmienky

- 1.4.1. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok, ani zálohu.
- 1.4.2. Fakturácia bude realizovaná priebežne. Podkladom pre vyhotovenie každej faktúry bude zhotoviteľom vypracovaný súpis vykonaných prác a dodávok, potvrdených povereným zástupcom objednávateľa.
- 1.4.3. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Vystavená faktúra musí mať všetky náležitosti daňového dokladu. V opačnom prípade je objednávateľ oprávnený faktúru vrátiť zhotoviteľovi na jej opravu a lehota splatnosti opravenej faktúry začne plynúť až odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
- 1.4.4. Faktúra bude uhrádzaná na základe skutočne vykonaných prác po obojstrannom odsúhlasení súpisu prác na faktúre.
- 1.4.5. V prípade naviac prác požadovaných objednávateľom nad rámec predmetu tejto zmluvy budú tieto riešené dodatkom k tejto zmluve po odsúhlasení ich rozsahu v stavebnom denníku obidvoch zmluvnými stranami.

Krycí list rozpočtu v EUR

Lesné a vodné stavby s.r.o.

Stavba : Obec Brestovec		Miesto:		Rozpočet:	
Objekt : Oprava lesnej cesty Lieštie		JKSO :		Spracoval:	
		Dňa: 23.10.2013		Zmluva č.:	
Odberateľ: OBEC BRESTOVEC		IČO: 309435		DIČ: 2021081425	
Dodávateľ: Lesné a vodné stavby, s.r.o.		IČO: 46724486		DIČ: 2023533094	
Projektant:		IČO:		DIČ:	

1					
1					

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	6 437,42		6 437,42	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Stáženie podmienky
4	iné:				9		14	
5	Súčet:	6 437,42		6 437,42	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:	podpis:	dátum: 3.10.2013	
pečiatka:			

D		ON - ostatné náklady	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E		Celkové náklady	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	6 437,42	
22	DPH 20% z:	1 287,48	
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:	7 724,90	
F	Odpočet - prípočet		



Odberateľ: OBEC BRESTOVEC
 Projektant:
 Dodávateľ: Lesné a vodné stavby, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 23.10.2013

Stavba : Obec Brestovec
 Objekt : Oprava lesnej cesty Lieštie

Lesné a vodné stavby s.r.o.

Súpis vykonaných prác za mesiac Október 2013

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
Priepust č. 1 a č. 2									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	11220-1104	Odstránenie koreňov priemer do 90 cm - borovica	3,000	kus	40,38	121,14		121,14
2	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - priekopa 80 bm	40,000	m3	7,87	314,80		314,80
3	001	13120-1102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - priekopa 40 bm	2,500	m3	7,87	19,68		19,68
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				455,62			455,62		455,62
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				455,62			455,62		455,62
Priepust č. 5									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	001	12230-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. do 100 m3 - Kalová jama	10,000	m3	15,50	155,00		155,00
2	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - priekopa 40 bm	20,000	m3	7,87	157,40		157,40
3	001	13120-1102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - priekopa 30 bm - odvalenie vody jedného miesta	30,000	m3	7,87	236,10		236,10
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				548,50			548,50		548,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
4	221	91944-1221	Čelo priepustu z lomového kameňa pre priepust z rúr DN 500 mm - na sucho	1,000	kpl	150,00	150,00		150,00
5	221	91951-3111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 500 mm	6,000	m	50,35	302,10		302,10
6	MAT	592 211400	Rúra TZP 4-60 50x100	6,000	kus	53,52		321,12	321,12
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				773,22			452,10	321,12	773,22
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				1 321,72			1 000,60	321,12	1 321,72
Priepust č. 7									
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	6,000	m3	4,20	25,20		25,20
2	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - priekopa 50 bm	40,000	m3	7,87	314,80		314,80
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				340,00			340,00		340,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
3	312	46251-1161	Zásyp z lomového kameňa triedeného, hmotnosť kameňov do 80 kg bez výplne medzier	6,000	m3	41,00	246,00		246,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				246,00			246,00		246,00
5 - KOMUNIKÁCIE									
4	221	56473-1111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 100 mm	32,000	t	14,40	460,80		460,80
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				460,80			460,80		460,80
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				1 046,80			1 046,80		1 046,80
Priepust č. 8									
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - priekopa 85 bm	68,000	m3	7,87	535,16		535,16
2	001	13120-1102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - priekopa 50 bm	40,000	m3	7,87	314,80		314,80
3	001	13120-1103	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - priekopa 6 bm	4,800	m3	2,62	12,58		12,58
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				862,54			862,54		862,54
5 - KOMUNIKÁCIE									
4	221	56474-1111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 100 mm	300,000	m2	3,44	1 032,00		1 032,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				1 032,00			1 032,00		1 032,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
5	221	91944-1221	Čelo priepustu z lomového kameňa pre priepust z rúr DN 500 mm - na sucho	2,000	kpl	150,00	300,00		300,00
6	221	91951-3111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 500 mm	12,000	m	51,00	612,00		612,00
7	MAT	592 211400	Rúra TZP 4-60 50x100	12,000	kus	53,52		642,24	642,24
8	001	93890-2103	Čistenie priekop nespev. šírka dna do 40 cm nános do 0,50 m3/m	50,000	m	3,29	164,50		164,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				1 718,74			1 076,50	642,24	1 718,74
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				3 613,28			2 971,04	642,24	3 613,28
Rozpočet celkom :									6 437,42

Lesné a vodné stavby s.r.o.

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obec Brestovec		Miesto:	Rozpočet:	
Objekt : Oprava lesnej cesty u Pánikov		JKSO :	Spracoval:	
			Dňa: 23.10.2013	Zmluva č.:
Odberteľ: OBEC BRESTOVEC		90701 BRESTOVEC	IČO: 309435	DIČ: 2021081425
Dodávateľ: Lesné a vodné stavby, s.r.o.		94901 NITRA	IČO: 46724486	DIČ: 2023533094
Projektant:			IČO:	DIČ:
1 M3 OP		694	1 M2 UP	
1 M2 ZP		694	1 M	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	578,00		578,00	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné:				9		14	
5	Súčet:	578,00		578,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:	podpis:	dátum:	
		3.10.2013	

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:
E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 20% z:
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23:
F	Odpočet - prípočet



Odberteľ: OBEC BRESTOVEC

Projektant:

Dodávateľ: Lesné a vodné stavby, s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 23.10.2013

Stavba : Obec Brestovec

Objekt : Oprava lesnej cesty u Pánikov

Súpis vykonaných prác za mesiac Október 2013

Lesné a vodné stavby s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	4,000 m3		49,50	198,00		198,00					20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :														
198,00														
5 - KOMUNIKÁCIE														
2	221	56483-1111	Podklad zo štrkodrtie 0-63 - kamenný zasyp do raveny	12,000 t		12,50	150,00		150,00	0,18907		2,26884		20
3	221	57273-1111	Opravenie výtlkov stáv. krytov živ. zmesou, koberec asfaltový do 10 t	1,000 t		180,00	180,00		180,00	0,99305		0,99305		20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :														
330,00														
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
4	221	91954-2111	Čistenie priepustu	1,000 ks		50,00	50,00		50,00					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :														
50,00														
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :														
578,00														
Rozpočet celkom :														
578,00														
3,26189														

Lesné a vodné stavby s.r.o.

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obec Brestovec		Miesto:		Rozpočet:	
Objekt : Oprava lesnej cesty Peknická dolina-Salaš		JKSO :		Spracoval:	
		Dňa: 23.10.2013		Zmluva č.:	
Odberateľ:	OBEC BRESTOVEC	IČO:	309435	DIČ:	2021081425
Dodávateľ:	Lesné a vodné stavby, s.r.o.	IČO:	46724486	DIČ:	2023533094
Projektant:		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		1 036	1 M2 UP	1 036	
1 M2 ZP		1 036	1 M	1 036	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	293,64		293,64	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomoco	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:	570,00		570,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Stáženie podmienky
4	iné:				9		14	
5	Súčet:	863,64		863,64	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:	podpis:	dátum: 3.10.2013	
pečiatka:			

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:
E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 863,64
22	DPH 20% z: 863,64 172,73
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23: 1 036,37
F	Odpočít - prípočet



Odberteľ: OBEC BRESTOVEC

Projektant:

Dodávateľ: Lesné a vodné stavby, s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 23.10.2013

Stavba : Obec Brestovec

Objekt : Oprava lesnej cesty Peknická dolina-Salaš

Lesné a vodné stavby s.r.o.

Súpis vykonaných prác za mesiac Október 2013

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výřer	Mnořtvo výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konřtrukce a práce	řpecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	13212-1102	Hlbenie rýh ř. 30, hl. 20, zem. tr. 1 a 2	12,000 m		7,87	94,44		94,44					20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	94,44			94,44		94,44					
9 - OSTATNÉ KONřTRUKCIE A PRÁCE														
2	221	93511-1113	Osadenie cestnej odážky	12,000 m		16,60	199,20		199,20	0,24610	2,95320			20
			9 - OSTATNÉ KONřTRUKCIE A PRÁCE spolu :	199,20			199,20		199,20		2,95320			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	293,64			293,64		293,64		2,95320			
PRÁCE A DODÁVKY M														
3	900	PC 1 -	Cestná odřážka 6 m	2,000 ks		285,00	570,00		570,00					20
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	570,00			570,00		570,00					
			Rozpočet celkom :	863,64			863,64		863,64		2,95320			

Lesné a vodné stavby s.r.o.

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obec Brestovec		Miesto:		Rozpočet:	
Objekt : Oprava lesnej cesty Brunov - u Hôžďalov		JKSO :		Spracoval:	
		Dňa: 23.10.2013		Zmluva č.:	
Odberateľ:	OBEC BRESTOVEC	IČO: 309435		DÍČ: 2021081425	
Dodávateľ:	Lesné a vodné stavby, s.r.o.	IČO: 46724486		DÍČ: 2023533094	
Projektant:		IČO:		DÍČ:	
1 M3 OP	1 555	1 M2 UP	1 555		
1 M2 ZP	1 555	1 M	1 555		

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	440,46		440,46	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťaženie podmienky
4	iné:				9		14	
5	Súčet:	440,46		440,46	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpočítateľ, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:	podpis:	dátum:	
		3.10.2013	

D		ON - ostatné náklady	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	855,00	
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:	855,00	
E			
Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	1 295,46	
22	DPH 20% z:	1 295,46	
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:	1 554,55	
F			
Odpočet - prípočet			



Odberateľ: OBEC BRESTOVEC

Projektant:

Dodávateľ: Lesné a vodné stavby, s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 23.10.2013

Stavba : Obec Brestovec

Objekt : Oprava lesnej cesty Brunov - u Hôžďalov

Súpis vykonaných prác za mesiac Október 2013

Lesné a vodné stavby s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	13212-1102	Hĺbenie rýh š. 30, hl. 20, zem. tr. 1 a 2	18,000 m		7,87	141,66		141,66					20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	141,66			141,66		141,66					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
2	221	93511-1113	Osadenie cestnej odážky	18,000 m		16,60	298,80		298,80	0,24610	4,42980			20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	298,80			298,80		298,80		4,42980			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	440,46			440,46		440,46		4,42980			
OSTATNÉ														
3	OST	PC 1 -	Cestná odrážka 6 m - U Hôžďalov	3,000 ks		285,00	855,00		855,00					20
			OSTATNÉ spolu :	855,00			855,00		855,00					
			Rozpočet celkom :	1 295,46			1 295,46		1 295,46		4,42980			

Lesné a vodné stavby s.r.o.

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obec Brestovec		Miesto:	Rozpočet:						
Objekt : Oprava lesnej cesty u Svítkov-Sviniarky		JKSO :	Spracoval:						
			Dňa: 23.10.2013	Zmluva č.:					
Odberateľ: OBEC BRESTOVEC		90701 BRESTOVEC	IČO: 309435	DÍČ: 2021081425					
Dodávateľ: Lesné a vodné stavby, s.r.o.		94901 NITRA	IČO: 46724486	DÍČ: 2023533094					
Projektant:			IČO:	DÍČ:					
1 M3 OP		21 031	1 M2 UP	21 031					
1 M2 ZP		21 031	1 M	21 031					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	17 526,00		17 526,00	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Stáženie podmienky	
4	iné:				9		14		
5	Súčet:	17 526,00		17 526,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočítateľ, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ				
dátum:					dátum: 3.10.2013				
pečiatka:									
podpis:									
D					E				
ON - ostatné náklady					Celkové náklady				
16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				
17 Inžinierska činnosť					22 DPH 20% z: 17 526,00				
18 Projektové práce					23 DPH 0% z:				
19					24 Súčet riadkov 21 až 23:				
20 Súčet riadkov 16 až 19:					21 031,20				
F					Odpočet - prípočet				



Odberteľ: OBEC BRESTOVEC

Projektant:

Dodávateľ: Lesné a vodné stavby, s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 23.10.2013

Stavba : Obec Brestovec

Objekt : Oprava lesnej cesty u Svítkov-Svíniarky

Lesné a vodné stavby s.r.o. **Súpis vykonaných prác za mesiac Október 2013**

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
1	221	57321-1111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m ²	1 380,000	m ²	0,60	828,00		828,00	0,00061	0,84180			20
2	221	57715-4211	Asfaltový betón AC 11 (ABS 2) hr. 60 mm, š. do 3 m	1 380,000	m ²	12,10	16 698,00		16 698,00	0,14577	201,16260			20
			5 - KOMUNIKÁCIE	17 526,00			17 526,00		17 526,00		202,00440			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	17 526,00			17 526,00		17 526,00		202,00440			
			Rozpočet celkom :	17 526,00			17 526,00		17 526,00		202,00440			